
 

 

令和５年３月２２日 

取引先各位 

橋爪商事株式会社 

社長 橋爪 博志 

専務 長谷川秀信 

 

弊社社員の新型コロナ感染に関するお知らせ 

  

日頃から弊社社業に対し、格別のご高配を賜ります事、厚く御礼申し上げます。 

弊社本店に所属する社員１名について新型コロナウィルスへの罹患が判明し

ましたのでお知らせ致します。 

当該社員１名は今月２１日に抗原検査を行ったところ、罹患が判明致しまし

たが、濃厚接触者として休んでいた為、お取引先の皆様ならびに社内に濃厚接触

はなく、弊社本店については通常通り営業をしております。なお、感染した社員

につきましては軽度の症状のため、自宅での療養となる予定です。 

マスクの着用が緩和され、５類への引き下げも議論が進み、コロナ禍の終息に

期待がかかる状況ではありますが、地域によっては罹患されるケースが続いて

いる事から、弊社グループでは当面の間、個々の感染予防や事務所内の換気の励

行などの感染対策を継続する事としております。 

今後共、変わらぬご厚情を賜れるよう社業に専心して参りますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

なお、本人特定に繋がる情報は開示できませんので、予めご了承下さいますよ

う、併せてお願い申し上げます。 


